

BLACK WALNUT

CAFE

The following menu features dishes suitable for our guests with gluten intolerance. While we strive to provide accurate information, our ingredients change from time to time, our kitchens are NOT gluten free and cross contact may occur. Please let us know of all food allergies and special requests when placing your order.

PLEASE ORDER AS INDICATED IN PARENTHESES

STARTERS

**GUACAMOLE,
CHIPS* & SALSA**

CHICKEN QUESADILLA
(substitute with corn tortillas)

SALADS

BLACK WALNUT SALAD
(no bread)

CHICKEN CAESAR SALAD
(no bread, no croutons)

GREEK SALAD
(no bread)

BIG VEGETABLE SALAD
(no bread)

**BLACKENED MAHI MAHI
CAESAR SALAD** 🔥
(no bread, no croutons)

SANTA FE SALAD 🔥
(no bread, no tortilla strips)

HOUSE-MADE SALAD DRESSINGS

Tomato Savory * Asiago Blue Cheese Caesar * Ranch * Honey Mustard
Spicy Mango Cilantro * Lemon Otis

SIGNATURE ENTREES

**GRILLED
CHICKEN BREAST**
(no bread)

MAHI MAHI FILLET

FLYING MAHI MAHI TACOS
(substitute with grilled fish)

STEAK DINNER
10 oz. Certified Angus Beef® sirloin
12 oz. Certified Angus Beef® rib-eye
(no bread)

LOBSTER TACOS
(no croutons on salad)

1115.2 V2



SPICY

*Cooked in oil with breaded items.
Some dishes may contain nuts, raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, pork, seafood, shellfish or eggs may increase risk of foodborne illness. Please let us know of any food allergies.

MORE ITEMS THIS WAY!

BLACK WALNUT

CAFE

The following menu features dishes suitable for our guests with gluten intolerance. While we strive to provide accurate information, our ingredients change from time to time, our kitchens are NOT gluten free and cross contact may occur. Please let us know of all food allergies and special requests when placing your order.

PLEASE ORDER AS INDICATED IN PARENTHESES

BURGERS & SANDWICHES

Fries are cooked in oil with breaded items.

“REGULAR BURGER”
(no bread)

MAX’S CHICKEN
(no bread)

**GRILLED CHICKEN
CROISSANT**
(no bread)

**CAVU CHICKEN
SANDWICH**
(no bread)

OMELETS & MORE

BUILD YOUR OWN OMELET
(no bread)

BREAKFAST QUESADILLA
(substitute with corn tortillas)

**WESTERN-EASTERN
OMELET**
(no bread)

BREAKFAST BURRITO
(substitute with corn tortillas)

**SPINACH & MUSHROOM
OMELET**
(no bread)

**GLUTEN-FRIENDLY
PANCAKE STACK**
(weekends only)

TEX-MEX OMELET
(no bread, no tortilla strips)

**FRESH-CUT
SEASONAL FRUIT**

FOR THE LITTLE ACORNS

Choice of a house green salad, roasted vegetables, French fries, house potatoes, garlic mashed potatoes or steamed broccoli and your choice of a fountain drink or an organic Honest Kids juice.

CHICKEN DINNER

CHEESEBURGER
(no bread)

Some dishes may contain nuts, raw or undercooked ingredients. Consuming raw or undercooked meats, poultry, pork, seafood, shellfish or eggs may increase risk of foodborne illness. Please let us know of any food allergies.

MORE ITEMS THIS WAY!